

zpracování:

ROZPOČET/CENOVÁ NABÍDKA

Na Výsluní 1283
Orlová - Lutyně, 735 14
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
datová schránka: ahbdsim
IČ: 04629914 DIČ: CZ04629914

ESOR Elektro Servis s.r.o.

Místo prací: ZŠ Ke Studánce 1050 Orlová Lutyně
Popis: Výměna svítidel v místnosti/učebně č.64
Datum vystavení: [REDACTED] zpracoval: [REDACTED]

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena	celková cena	sazba DPH
MATERIÁL					
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED KANLUX RSTR N 236	kus	16	1 180,00 Kč	18 880,00 Kč	21%
ZDROJ SVÍTIDLA 18W 120CM LED	kus	32	155,00 Kč	4 960,00 Kč	21%
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED ASYMETRICKÉ	kus	2	2 120,00 Kč	4 240,00 Kč	21%
HMOŽDÍNKA VČ. VRUTU	kus	72	3,00 Kč	216,00 Kč	21%
KABELOVÝ PROPOJ VČ. SVOREK	kus	18	56,00 Kč	1 008,00 Kč	21%
PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3%	36 544,00 Kč	1 096,32 Kč	21%

PRÁCE					
ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU	hod	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	16	245,00 Kč	3 920,00 Kč	21%
VYŘEZÁNÍ NASTŘELOVACÍCH HŘEBŮ SVÍTIDEL V BET. STROPU	kus	32	65,00 Kč	2 080,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ŽÁROVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	2	205,00 Kč	410,00 Kč	21%
OSAZENÍ HMOŽDÍNKY	kus	72	18,00 Kč	1 296,00 Kč	21%
MONTÁŽ SVÍTIDEL PŘISAZENÝCH STROPNÍCH VE VÝŠKÁCH	kus	18	265,00 Kč	4 770,00 Kč	21%
ZAPOJENÍ SVÍTIDEL VE VÝŠKÁCH	kus	18	45,00 Kč	810,00 Kč	21%
DROBNÉ ZEDNÍCKÉ ÚPRAVY	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč	21%
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	5%	18 040,00 Kč	902,00 Kč	21%

PRÁCE					
PŘEMÍSTĚNÍ MATERIÁLU DO 12M VÝŠKOVÝCH	set	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
ODVOZ A LIKVIDACE ELEKTROODPADU	set	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ ZABEZPEČENÍ VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ	set	1	600,00 Kč	600,00 Kč	21%

MATERIÁL CELKEM			30 400,32 Kč		
PRÁCE CELKEM			15 338,00 Kč		
STAVENIŠTNÍ DOPRAVA			3 300,00 Kč		
OSTATNÍ NÁKLADY/REVIZE	mj	1	500,00 Kč	500,00 Kč	

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 49 538,32 Kč

sazba DPH	základ pro DPH	hodnota DPH	CENA S DPH
0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	49 538,32 Kč	10 403,05 Kč	59 941,37 Kč

KONEČNÁ CENA S DPH : 59 941,37 Kč

zpracování:

ROZPOČET/CENOVÁ NABÍDKA

Na Výsluní 1283
Orlová - Lutyně, 735 14
tel.:
email:
datová schránka: ahbdsim
IČ: 04629914 DIČ: CZ04629914

ESOR Elektro Servis s.r.o.

Místo prací:	ZŠ Ke Studánce 1050 Orlová Lutyně
Popis:	Výměna svítidel v místnosti/učebně č.65
Datum vystavení:	zpracoval:

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena	celková cena	sazba DPH
MATERIÁL					
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED KANLUX RSTR N 236	kus	16	1 180,00 Kč	18 880,00 Kč	21%
ZDROJ SVÍTIDLA 18W 120CM LED	kus	32	155,00 Kč	4 960,00 Kč	21%
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED ASYMETRICKÉ	kus	2	2 120,00 Kč	4 240,00 Kč	21%
HMOŽDÍNKA VČ. VRUTU	kus	72	3,00 Kč	216,00 Kč	21%
KABELOVÝ PROPOJ VČ. SVOREK	kus	18	56,00 Kč	1 008,00 Kč	21%
PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3%	36 544,00 Kč	1 096,32 Kč	21%

PRÁCE					
ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU	hod	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	16	245,00 Kč	3 920,00 Kč	21%
VYŘEZÁNÍ NASTŘELOVACÍCH HŘEBŮ SVÍTIDEL V BET. STROPU	kus	32	65,00 Kč	2 080,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ŽÁROVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	2	205,00 Kč	410,00 Kč	21%
OSAZENÍ HMOŽDÍNKY	kus	72	18,00 Kč	1 296,00 Kč	21%
MONTÁŽ SVÍTIDEL PŘISAZENÝCH STROPNÍCH VE VÝŠKÁCH	kus	18	265,00 Kč	4 770,00 Kč	21%
ZAPOJENÍ SVÍTIDEL VE VÝŠKÁCH	kus	18	45,00 Kč	810,00 Kč	21%
DROBNÉ ZEDNÍCKÉ ÚPRAVY	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč	21%
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	5%	18 040,00 Kč	902,00 Kč	21%

PRÁCE					
PŘEMÍSTĚNÍ MATERIÁLU DO 12M VÝŠKOVÝCH	set	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
ODVOZ A LIKVIDACE ELEKTROODPADU	set	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ ZABEZPEČENÍ VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ	set	1	600,00 Kč	600,00 Kč	21%

MATERIÁL CELKEM			30 400,32 Kč
PRÁCE CELKEM			15 338,00 Kč
STAVENIŠTNÍ DOPRAVA			3 300,00 Kč
OSTATNÍ NÁKLADY/REVIZE	mj	1	500,00 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			49 538,32 Kč
sazba DPH	základ pro DPH	hodnota DPH	CENA S DPH
0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	49 538,32 Kč	10 403,05 Kč	59 941,37 Kč

KONEČNÁ CENA S DPH : 59 941,37 Kč

zpracování:

ROZPOČET/CENOVÁ NABÍDKA

Na Výsluní 1283
Orlová - Lutyně, 735 14
tel.:
email:
datová schránka: ahbdsim
IČ: 04629914 DIČ: CZ04629914

ESOR Elektro Servis s.r.o.

Místo prací:	ZŠ Ke Studánce 1050 Orlová Lutyně
Popis:	Výměna svítidel v místnosti/učebně č.66
Datum vystavení:	zpracoval:

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena	celková cena	sazba DPH
MATERIÁL					
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED KANLUX RSTR N 236	kus	16	1 180,00 Kč	18 880,00 Kč	21%
ZDROJ SVÍTIDLA 18W 120CM LED	kus	32	155,00 Kč	4 960,00 Kč	21%
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED ASYMETRICKÉ	kus	2	2 120,00 Kč	4 240,00 Kč	21%
HMOŽDÍNKA VČ. VRUTU	kus	72	3,00 Kč	216,00 Kč	21%
KABELOVÝ PROPOJ VČ. SVOREK	kus	18	56,00 Kč	1 008,00 Kč	21%
PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3%	36 544,00 Kč	1 096,32 Kč	21%

PRÁCE					
ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU	hod	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	16	245,00 Kč	3 920,00 Kč	21%
VYŘEZÁNÍ NASTŘELOVACÍCH HŘEBŮ SVÍTIDEL V BET. STROPU	kus	32	65,00 Kč	2 080,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ŽÁROVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	2	205,00 Kč	410,00 Kč	21%
OSAZENÍ HMOŽDÍNKY	kus	72	18,00 Kč	1 296,00 Kč	21%
MONTÁŽ SVÍTIDEL PŘISAZENÝCH STROPNÍCH VE VÝŠKÁCH	kus	18	265,00 Kč	4 770,00 Kč	21%
ZAPOJENÍ SVÍTIDEL VE VÝŠKÁCH	kus	18	45,00 Kč	810,00 Kč	21%
DROBNÉ ZEDNÍCKÉ ÚPRAVY	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč	21%
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	5%	18 040,00 Kč	902,00 Kč	21%

PRÁCE					
PŘEMÍSTĚNÍ MATERIÁLU DO 12M VÝŠKOVÝCH	set	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
ODVOZ A LIKVIDACE ELEKTROODPADU	set	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ ZABEZPEČENÍ VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ	set	1	600,00 Kč	600,00 Kč	21%

MATERIÁL CELKEM			30 400,32 Kč		
PRÁCE CELKEM			15 338,00 Kč		
STAVENIŠTNÍ DOPRAVA			3 300,00 Kč		
OSTATNÍ NÁKLADY/REVIZE	mj	1	500,00 Kč	500,00 Kč	
CELKOVÁ CENA BEZ DPH			49 538,32 Kč		

sazba DPH	základ pro DPH	hodnota DPH	CENA S DPH
0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	49 538,32 Kč	10 403,05 Kč	59 941,37 Kč

KONEČNÁ CENA S DPH : 59 941,37 Kč

zpracování:

ROZPOČET/CENOVÁ NABÍDKA

ESOR Elektro Servis s.r.o.

Na Výsluní 1283

Orlová - Lutyně, 735 14

tel.:

email:

datová schránka: ahbdsim

IČ: 04629914

DIČ: CZ04629914

Místo prací: ZŠ Ke Studánce 1050 Orlová Lutyně

Popis: Výměna svítidel v místnosti/učebně č.77

Datum vystavení: zpracoval:

soupis položek	jednotky	počet jednotek	jednotková cena	celková cena	sazba DPH
MATERIÁL					
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED KANLUX RSTR N 236	kus	16	1 180,00 Kč	18 880,00 Kč	21%
ZDROJ SVÍTIDLA 18W 120CM LED	kus	32	155,00 Kč	4 960,00 Kč	21%
SVÍTIDLO 120x25 IP20 LED ASYMETRICKÉ	kus	2	2 120,00 Kč	4 240,00 Kč	21%
HMOŽDÍNKA VČ. VRUTU	kus	72	3,00 Kč	216,00 Kč	21%
KABELOVÝ PROPOJ VČ. SVOREK	kus	18	56,00 Kč	1 008,00 Kč	21%
PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	3%	36 544,00 Kč	1 096,32 Kč	21%

PRÁCE					
ZJIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU	hod	1	350,00 Kč	350,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	16	245,00 Kč	3 920,00 Kč	21%
VYŘEZÁNÍ NASTŘELOVACÍCH HŘEBŮ SVÍTIDEL V BET. STROPU	kus	32	65,00 Kč	2 080,00 Kč	21%
DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ŽÁROVKOVÝCH VE VÝŠCE ≥2,5 M	kus	2	205,00 Kč	410,00 Kč	21%
OSAZENÍ HMOŽDÍNKY	kus	72	18,00 Kč	1 296,00 Kč	21%
MONTÁŽ SVÍTIDEL PŘISAZENÝCH STROPNÍCH VE VÝŠKÁCH	kus	18	265,00 Kč	4 770,00 Kč	21%
ZAPOJENÍ SVÍTIDEL VE VÝŠKÁCH	kus	18	45,00 Kč	810,00 Kč	21%
DROBNÉ ZEDNÍCKÉ ÚPRAVY	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč	21%
PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	5%	18 040,00 Kč	902,00 Kč	21%

PRÁCE					
PŘEMÍSTĚNÍ MATERIÁLU DO 12M VÝŠKOVÝCH	set	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	21%
ODVOZ A LIKVIDACE ELEKTROODPADU	set	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ ZABEZPEČENÍ VYPNUTÍ A ZAPNUTÍ	set	1	600,00 Kč	600,00 Kč	21%

MATERIÁL CELKEM

30 400,32 Kč

PRÁCE CELKEM

15 338,00 Kč

STAVENIŠTNÍ DOPRAVA

3 300,00 Kč

OSTATNÍ NÁKLADY/REVIZE

mj

1

500,00 Kč

500,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

49 538,32 Kč

sazba DPH

základ pro DPH

hodnota DPH

CENA S DPH

0%

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

15%

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

21%

49 538,32 Kč

10 403,05 Kč

59 941,37 Kč

KONEČNÁ CENA S DPH :**59 941,37 Kč**